
100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

0.120

0.131
0.151
0.100
0.135

0.114
0.112
0.070
0.123

0.195

0.121
0.118
0.124
0.137

0.124
0.119
0.117

放射線量放射線量放射線量放射線量マップマップマップマップ
西原第五公園西原第五公園西原第五公園西原第五公園

番号 測定箇所 高さ 除染前測定値 除染後測定値

①

②
0.193

0.120
0.160
0.189
0.143

0.1780.168

入口付近

ベンチ横

遊具横

滑り台奥

滑り台手前
0.114
0.130⑤

0.125
0.163③

④

0.233
0.136
0.150
0.153

0.140

平均
0.127
0.154
0.181

単位：毎時マイクロシーベルト

○除染前　測定日：平成 25 年  9月    12日　 

○除染後　測定日：平成 25 年  10月　 1 日   

④
①

②

③

⑤

平成25年10月1日除染実施済み

※基準値以上の箇所のみ，局所除染を実施しました。


